相模原市公告

 相模原市新型インフルエンザ等医療対策会議の開催について次のとおり公告します。

  令和７年７月１１日

                     相模原市長 本村 賢太郎

１ 会 議 名  相模原市新型インフルエンザ等医療対策会議

２ 開催日時  令和７年７月３０日（水）  午後７時３０分から

３ 開催場所  相模原市総合保健医療センター Ａ館７階 視聴覚室（ウェブ開催）

４ 議  題

  (1) 新型インフルエンザ等対策行動計画の改定について（諮問）

５ 公開・非公開の別

  非公開（相模原市新型インフルエンザ等医療対策会議規則第６条）

６ 問合せ先

  地域保健課 電話 ０４２－７６９－９２４１（直通）